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1. PInéni rozpo étu za obdobi 2009 - 2011

2009 2010
PRIJMY 2278649,66 1963 162,78
VYDAJE 1946 679,33 1784 047,54
SALDO 331970,33 179115,24

1.1. Bézny rozpo éet 2011

tfida skute énost rozpo €et

schvéleny
PRIIMY 1666 549,59 1 443 400,00
VYDAJE 1541 283,29 1 443 400,00
SALDO 125 266,30

1.2. Kapitalovy rozpo ¢et 2011

trida skute énost rozpo €et
schvaleny

PRIIMY 705,00

VYDAJE

SALDO 705,00

2011
1 667 254,59
1541 283,29
125 971,30

rozpocet % SR % UR
upraveny
1662 610,00 115,46 100,24
1695 230,00 106,78 90,92
-32 620,00

rozpoéet % SR % UR
upraveny
710,00 99,30

710,00



2. Rozpo étové hospoda feni dle t ¥id - PRIIMY 2011

tfida skute €énost

1-DANOVE PRIIMY

2-NEDANOVE PRIIMY 434 442,03
3-KAPITALOVE PRIJMY 705,00
4-PRIJATE DOTACE 60 675,00

CELKEM PRIiJMY

1667 254,59 1 443 400,00

2.1. Danové p Fijmy - vybrané polozky 2011

poloZzky skute énost

Sdilené dané 958 826,43
Mistni poplatky 51 994,00
Spravni poplatky 150,00
Dan z nemovitosti 160 462,13

Ostatni dariové prijmy

2.2.1. Sdilené dan & po m ésicich za rok 2011

Mésic 2009

Leden 130 221,05
Unor 92 508,00
Brezen 81 328,00
Duben 86 710,00
Kvéten 81 441,00
Cerven 36 882,00
Cervenec 113 517,00
Srpen 87 764,00
Zari 42 429,00
Rijen 61 715,00
Listopad 89 981,00
Prosinec 53 844,52

CELKEM

958 340,57 1016 603,54

rozpo €et rozpo €et

schvaleny upraveny
1171 432,56 1116 300,00 1 168 100,00
267 000,00 433 830,00
710,00
60 100,00 60 680,00
1 663 320,00

rozpo ¢et rozpo cet

schvéleny upraveny
874 000,00 945 000,00
53 300,00 53 900,00
200,00
189 000,00 169 000,00

2010 2011

103 142,29 108 788,02
94 951,00 98 850,00
145 378,00 60 494,00
55 485,00 44 650,00
83 634,00 75 302,00
62 986,00 81 239,00
107 334,00 129 246,00
95 676,00 82 642,00
50 993,00 69 541,00
73 009,00 64 259,00
98 047,00 99 122,00
45 968,25 44 693,41
958 826,43

% SR

104,94
162,71

100,96
115,51

% SR

109,71
97,55

84,90

% UR

100,29
100,14
99,30
99,99
100,24

% UR

101,46
96,46
75,00
94,95



3. Rozpo étové hospoda Feni dle tFid - VYDAJE 2011

tfida skute énost rozpo ¢et
schvéleny

5-BEZNE VYDAJE 154128329 1443 400,00

6-KAPITALOVE VYDAJE

CELKEM VYDAJE 1541283,29 1443 400,00

3.1. Agregované vydaije dle cilovych oblasti 2010 - 2011

Radek 2010 skut %

BEZNE VYDAJE

vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N 123 898,00 6,94

ostatni platby za provedenou praci 72 646,00 4,07

odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 151 200,00 8,48

mzdové vydaje celkem 347 744,00 19,49

neinvesti¢ni ndkupy - nakupy materiélu 162 710,30 9,12

nakupy vody, paliv a energie 106 588,99 5,97

nakup sluzeb a ostatni nakupy 470 460,05 26,37

opravy a Udrzba majetku 553 760,70 31,04

dané (dan z pfevodu nemovitosti ...) 79 774,00 4,47

vydaje z finan¢niho vyporadani 6 417,00 0,36

ostatni vydaje (Groky, soc.fond.,nahrady,...) 20 710,50 1,16

ostatni provozni vydaje celkem 1400 421,54 78,50

dotace prispévkovym organizacim

dotace ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

dotace jinym subjektim 35 882,00 2,01

dotace "pratokové" - soc.davky

dotace na Uhradu vlastnich nakladu

neinvesti €ni dotace celkem 35 882,00 2,01

pujéené prostredky

CELKEM 1784 047,54 100,00

KAPITALOVE VYDAJE

rozpo ¢et
upraveny
1695 230,00

1695 230,00

2011 skut

140 955,00
60 340,00
163 200,00
364 495,00
42 510,00
122 182,05
451 859,84
472 549,40
635,00

17 426,00
42 739,00
1149 901,29

26 887,00

26 887,00

1541 283,29

% SR
106,78

106,78

%

9,15
3,91
10,59
23,65
2,76
7,93
29,32
30,66
0,04
1,13
2,77
74,61

1,74

1,74

100,00

% UR
90,92

90,92



SW + vypocetni technika

pofizeni budov, staveb

nakup pozemkd

stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
ostatni (studie, UP, rezerva...)
pofizeni vlastniho majetku celkem
investi¢ni dotace vlastnim organizacim
investiéni dotace jinym subjektiim
investi €ni dotace celkem

pujéené prostiredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2011

Uéelové t Fidéni

oblasti €innosti
Pokladni sprava
Lesy a zemédélstvi
Podnikéni a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch
Doprava a spoje
Vodni hospodarstvi
Skolstvi
Kultura
Sport
Zajmova ¢innost
Zdravotnictvi
Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Hrbitov
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj
Ochrana ovzdusi a puady

1784 047,54 100,00
PFijmy Vydaje

sch. rozpo €et sch. rozpo éet

1176 400,00

180 000,00 180 000,00

54 280,00

10 000,00

25 000,00

108 600,00

28 000,00 28 000,00

30 000,00

39 000,00 320 000,00

1 541 283,29 100,00
PFijmy Vydaje
skute énost  skute ¢énost

1232 107,56
322 364,00 179 557,00
35 246,00
8 696,00
18 395,00
16 600,00 84 922,00
1572,00
30 270,00 97 758,00
44 185,00
40 043,00 426 967,40



Odpady

Verejné prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava Ufadu
Mezinarodni spoluprace
Dang, pojiSténi a aroky
Ostatni finan¢ni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

10 000,00

10 000,00

1443 400,00

173 350,00
20 000,00

16 000,00
178 000,00
262 770,00

20 000,00
17 400,00

11 453,00

428,00

13 989,03

116 267,00
38 991,00

1317,00
177 888,00
275 056,89

17 069,00
17 396,00

1443 400,00 1667 254,59 1 541 283,29

125 971,30
125 971,30



4. skute éné PRIJMY a VYDAJE 2009 - 2011

Rok
Mésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2011

nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring obci

popis

1. Poéet obyvatel

2. Prijem celkem (po konsolidaci)
3. Uroky

Skute €. 2009

PFijmy
170 089,01
147 049,82
347 182,54
97 834,93
214 081,02
164 922,16
177 327,92
290 249,07
288 527,75
80 911,22
159 102,73
141 371,49
2 278 649,66

skute énost

-125 971,30
-125 971,30

2009

2 278 649,66

Vydaje
181 550,92
61 233,66
203 387,16
154 595,31
346 736,10
208 933,99
86 553,62
40 294,09
400 518,63
57 720,82
71 622,53
133 532,50
1946 679,33

rozpo €et
schvaleny

2010

1963 162,78

Skute €. 2010

PFijmy
124 032,61
137 328,24
171 301,40
285 044,49
115811,13
243 952,13
134 680,09
109 484,98
73 602,82
111 948,62
119 499,86
336 476,41
1963 162,78

rozpo €et

upraveny
31 910,00
31 910,00

2011

1 667 254,59

Vydaje
174 482,76
47 593,13
147 010,58
114 720,03
167 286,46
573 100,13
171 165,72
44 391,51
82 013,38
104 261,62
108 700,50
49 321,72
1784 047,54

% SR

Skute €. 2011

PFijmy
123 071,22
141 850,09
88 589,03
63 154,77
89 475,58
289 910,55
163 731,96
90 242,27
90 570,81
85 091,59
124 459,78
317 106,94
1667 254,59

% UR

-394,77
-394,77

Vydaje
65 372,88
49 114,84
103 862,60
395 274,62
173 902,50
221 077,30
70 613,20
58 833,39
44 681,24
138 956,40
164 916,16
54 678,16
1 541 283,29



N

. Uhrazené splatky dluhopis G a ptjéenych prost fedkt
. Dluhova sluzba celkem F.3+F.4

. Ukazatel Dluhové sluzby (%) F.5/F.2

. Rozvaha aktiv a pasiv

. Cizi zdroje a pfijaté navratné finan¢ni vypomoci(PNFV)

9. Stav na bankovnich ucétech

. Uvéry a komunalni obligace

. Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci a ostatni dluhy

. ZadluZenost celkem F.10+F.11

. Podil cizich zdroj & a PNFV k celkovym aktiv am (%) F.8/F.7
. Padil zadluZenosti na cizich zdrojich a PNFV (% ) f.12/f.8

. ZadluZenost na jednoho obyvatele  F.8/f.1

. Obézn4 aktiva

. Kratkodobé zavazky

. Celkova (b €zna) likvidita F.16/F.17

10 427 392,80
75 309,76
2427 828,87

0,72

2469 182,15
75 309,76
32,79

10 749 261,00 10 397 875,23
107 012,88 92 049,00
2606944,11 273291541

1,00 0,89

2654 492,11 2794173,41
107 012,88 92 049,00
24,81 30,36



7. Pohledavky k 31.12.2011

Ucet - popis

314 - Kratkodobé poskytnuté za
315 - Jiné pohledavky z hl. ¢i
316 - Poskyt.navrat.fin.vypomo
377 - Ostatni kratkodobé pohle
CELKEM

* ¢isla U éthi z pfedchazejicich let -

8. Zavazky k 31.12.2011

ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Zucét.s inst.soc.zab.a zd
342 - Jiné pfimé dané

374 - Prijaté zalohy na dotace
378 - Ostatni kratkodobé zavaz
CELKEM

* €isla U €t z predchéazejicich let -

2009 2010 2011
39 950,00 43 330,00 54 880,00
250,00 196,00 72,00
1153,28
428,00

41 353,28 43 954,00 54 952,00
viz. p fevodovy m dstek 2010

2009 2010 2011
46 434,76 1395,88 3545,00
20 750,00 18 545,00 21 502,00

4 373,00 5930,00 6 480,00

3752,00 3532,00 4162,00

17 396,00 575,00

114,00 10,00

75 309,76 46 912,88 36 274,00
viz. p fevodovy m astek 2010

9. Stav Uv ért a pujéek k 31.12.2011

Uéet - ndzev

* €isla U €t z predchéazejicich let -

2009 2010 2011
viz. p fevodovy m astek 2010



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2011

Néazev fondu po ateéni stav
401 - Jméni Ucetni jednotky 10 373 979,28
406 - Ocen. rozdily pfi zméné metody -17 606,95
408 - Opravy chyb minulych obdobi

CELKEM 10 356 372,33

10.2. PenézZni a ostatni fondy k 31.12.2011

Nazev fondu pocateéni stav
0

11. Stavy na U étech k 31.12.2011

Uéet - nazev po éateéni stav
231 00 - Zakladni bézny ucet Uusc 2606 944,11
CELKEM 2 606 944,11

zUstatek k 31.12.
10 264 825,28
-403 533,02
37 000,00
9 898 292,26

zuUstatek k 31.12.
0

zUstatek k 31.12.
2732 915,41
2732 915,41



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpo éty a statnimi fondy

Oznaéeni G¢elového transferu pridéleno K& vycéerpano K¢ rozdilK €

ze statniho rozpoctu 575,00 17 396,00 -16 821,00
z rozpoctu kraje 0 0 0
od statnich fondd 0 0 0
Celkem 575,00 17 396,00 -16 821,00

12.1. Piehled p fijatych dotaci v roce 2011 ze statniho rozpo ¢&tu

uz Oznaéeni U celového transferu pfidéleno Ké vyéerpano K¢ rozdilK €
98005 Scitani LDB 2011 575,00 0 575,00
98071 UD-volby do Parlamentu CR 0 6 866,00 -6 866,00
98187 Volby do senatu a zastup.-2003 0 10 530,00 -10530,00

Celkem ze statniho rozpo €tu 575,00 17 396,00 -16 821,00

12.2. Pirehled p rijatych dotaci v roce 2011 z rozpo ¢&tu kraje

uz Oznaéeni G¢elového transferu pridéleno K& vycéerpano K¢ rozdilK €
0 0 0

12.3. Prehled p Fijatych dotaci v roce 2011 od statnich fond U

uz Oznaceni U celového transferu pfidéleno K¢é vyéerpano K¢ rozdilK €
0 0 0



